
 

Informasjon til TBFs medlemmer 4 juli 2025: 

Generell informasjon 

Feriesesongen er i gang for mange og vi håper at dette er starten på en ny flott båtsommer. 

TBF har i pr 4. juli 2025, 1336 medlemmer. Foreningen har totalt 1049 båtplasser hvor 859 er belagt.  

TBF har ledig kapasitet i flere havner og for flere båttyper. Det er fremdeles utfordrende å skaffe 

plass til de største båtene. 

Bensinpumpe på Grilstad er operativt og i full drift 

Bensinpumpe er byttet ut og i full drift. Hele drivstoffanlegget fungerer som normalt.  

Vi har et unikt drivstoffanlegg, så det har ikke vært reservedeler på lager. 

Det har tatt tid å få tak i ny bensinpumpe.  

Ekstraordinært årsmøte 

På det fysiske oppmøte ble det besluttet å gjennomføre et ekstraordinært årsmøte fordi Revisors 

beretning ikke var undertegnet. 

 
Regnskap og Revisors beretning ble godkjent på det ekstra ordinære årsmøtet som ble gjennomført 
digitalt. 
 

Aktiviteter 

Det ble gjennomført Medlemsmøte nr 2/25 den 11 juni 2025, med 30 fremmøte medlemmer. 
Møte ble gjennomført som annonsert i samarbeid med Selfa Arctic 
Tema: "Klargjøring av båten til ferie"  

 

Bekymring rundt «Forsømte» fritidsbåter 

Vi registrerer med stor bekymring at vi har «forsømte» båter blant våre medlemmer. Håndtering og 

bevisstgjøring rundt dette vil vi rette et fokus på med tanke på forsikring, avhending med mer. 

HavneWeb (HW) bruker manual 

I HW er det lagt ut en bruker manual. Denne finner dere på Havneweb , support 

Informasjon fra Kongelig Norsk Båtforbund (KNBF) 

Gratis havneguide til KNBF-medlemmer 

Båtforbundet ønsker å tipse alle medlemmer om at Båtens Verden tilbyr nå en helt ny og gratis 

gjestehavnguide på sin nettside. Her kan du som båteier navigere deg gjennom kart og lister for 

å finne drømmehavnen i hele Norge. Guiden har til nå over 300 gjestehavner publisert, og det 

kommer nye fortløpende. 

Du finner den nye Havneguiden her: https://b-v.no/havner 

Båtforsikring  

Kongelig Norsk Båtforbund (KNBF) har inngått ny forsikringsavtale. 

Forsikringsselskaper og samarbeidspartnere er valgt, og avtalen er godkjent av Forbundsstyret. Likeledes 

er avtalen gjennomgått av vår juridiske samarbeidspartner og er funnet OK. 

https://app.havneweb.no/support
https://b-v.no/havner


Ref: «Forsikringsbrikkene» faller på plass - Kongelig Norsk Båtforbund 

Ønsker du tilbud på båtforsikring? Kontakt : privat@norskesjoforsikring.no 

 

Det skjer i Sentrum 

Strømuttak 

Vi har nå fått på plass egen knapp for å slå på strømmen selv i HavneWeb. 

informasjon er sendt på e-post, til de som har båtplass til de lokasjonene det gjelder. 

 

Det skjer på Grilstad 

Serviceområde på Grilstad 

Vi venter på godkjenning av byggetillatelse av bygg i tilknytting til Serviceområde 

Renseanlegget og Høytrykksspyler krever å stå innendørs og isolert. 

Vi må skaffe et bygg til dette. 

Styret vil beslutte bygg, når vi har konkrete tilbud klart. 

 

Vedlikeholdsansvar Grilstad 

TBF har vært i møte med Trondheim kommune angående vedlikeholdsansvar ifm vårt leieforhold til 

kommunen i Grilstad småbåthavn. Ansvaret ble ikke avklart på dette møte.  

Kommunen ønsket at vi (TBF) får dokumentert hvorfor lyktestolpene på Ytre molo ikke fungerer. 

Berg & Wigum AS utarbeider denne rapporten. Når den foreligger planlegges det et nytt møte med 

kommunen. 

 

Kontoret er sommer stengt 

Kontoret har stengt i uke 29-30-31, (12 Juli– 3 august) 

 E-post: post@trondheim-baatforening.no, leses sporadisk i ferieukene 

Kontakttelefon ved spesielle hendelser, som TBF må vite om: 469 12 750 

Hvis det står om liv og helse, sunket båt o.l kontakt Trondheim brann og redning 

 

Vi minner om 

Alle båter skal være forsikret og registrert med et synlig registreringsnummer, i henhold til vedtekt  

Polisenummer, forsikringsselskap og registreringsnummer SKAL registreres i HavneWeb. 

TBF hjemmeside og Havneweb 

Minner om TBF hjemmeside,  https://trondheim-baatforening.no.  Den inneholder informasjon om 

foreningen, våre havner og servicetilbud samt aktuelle nyheter. Her er det også mulig å vise interesse 

for båtplass uten å sende en konkret søknad.  

TBF oppfordrer alle medlemmer til å følge med på hjemmesiden og på «Nytt fra havna» i Havneweb 

da det her legges ut informasjon som er av interesse for foreningens medlemmer slik som avvik i 

kontorets åpningstider, drivstoffpriser, brustegning og annen relevant informasjon. 

Medlemsmøte 

Planlegger et medlems- og informasjonsmøte. i månedsskifte september/oktober med tema 

«båtvedlikehold før vinteren». 

TBF vil benytte anledningen til å ønske alle sine medlemmer en flott og innholdsrik båtsommer. 

 

Mvh 

TBF administrasjon v/daglig leder Thore Allan Grønning 

https://www.knbf.no/2025/06/13/forsikringsbrikkene-faller-pa-plass/
mailto:privat@norskesjoforsikring.no
mailto:post@trondheim-baatforening.no
https://trondheim-baatforening.no/

